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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 1 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 9

2 Ruben Dijkgat IKC de wereld op noord NT
3 Emmelie Haan KBS Willibrordus NT
4 Abel Huisman De Kriekenhof NT

Serie 2 van 9

2 Thijs Bakker OBS de Tandem NT
3 Bart Gulden KBS Willibrordus NT
4 Bibi Lelieveld KBS Willibrordus NT

Serie 3 van 9

1 Angelica Groenenberg De Kriekenhof NT
2 Sander Versnel IKC de wereld op noord NT
3 Niels Bestebreur De Kriekenhof NT
4 Liv van Kuijk De Kriekenhof NT
5 Milou Douw Burg. van Bommelschool NT

Serie 4 van 9

1 Aleen Al Saed Sabina van Egmond NT
2 Emma Korpel De Kriekenhof NT
3 Jesse Loohuis CBS de Hoeksteen NT
4 Amy Konijnendijk De Kriekenhof NT
5 Noor Lelieveld OBS De Klinker NT

Serie 5 van 9

1 Abel Baksteen Sabina van Egmond NT
2 Martijn Versnel IKC de wereld op noord NT
3 Nicky Hokke De Kriekenhof NT
4 Bentley van Bijsterveld IKC de wereld op noord NT
5 Claudilia Osei De Kriekenhof NT

Serie 6 van 9

1 Laura Campo KBS Willibrordus NT
2 Lize van der Waal Sabina van Egmond NT
3 Zeger Houben De Kriekenhof NT
4 Morris Houtbraken Sabina van Egmond NT
5 Ruben Bongers OBS de Tandem NT

Serie 7 van 9

1 Dylan Dee KBS Willibrordus NT
2 Marscha van Arendonk De Kriekenhof NT
3 Liv Groenewoud KBS Willibrordus NT
4 James Breijer IKC de wereld op centrum NT
5 Olivia Burgmans IKC de wereld op centrum NT

Serie 8 van 9

1 Zora Soetmulder De Kriekenhof NT
2 Santiago Stolk KBS Willibrordus NT
3 Floris van der Elst OBS De Klinker NT
4 Eden Wijnmalen De Kriekenhof NT
5 Manon Besseling De Kriekenhof NT



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zob'66 7-11-2022 21:46 - pagina 2

Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 1, 25m schoolslag

Serie 9 van 9

1 Maud den Oude De Kriekenhof NT
2 Elise Nap IKC de wereld op centrum NT
3 Luuk Herrewijnen De Kriekenhof NT
4 Winnie van de Garde KBS Willibrordus NT
5 Noortje van Sintmaartensdijk Sabina van Egmond NT

Programmanr. 2 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 9

2 Bas van Nieuwenhuizen IKC de wereld op noord NT
3 Isabel Derksen IKC de wereld op centrum NT
4 Sophie Vrijthof Burg. van Bommelschool NT

Serie 2 van 9

2 Pepijn de Lange Sabina van Egmond NT
3 Dave van der Zee OBS De Klinker NT
4 Dania van Elderen CBS de Hoeksteen NT
5 Eva Cornelisse OBS De Klinker NT

Serie 3 van 9

1 Sepp Nuiss KBS Willibrordus NT
2 Noah Konijnendijk De Kriekenhof NT
3 Juliette Both KBS Willibrordus NT
4 Jutta Paarlberg IKC de wereld op centrum NT
5 Lars Hitsert Sabina van Egmond NT

Serie 4 van 9

1 Pepijn Brikking De Kriekenhof NT
2 Alycia Bosschaart IKC de wereld op centrum NT
3 Pieter Kalkman KBS Willibrordus NT
4 Noelle van Wingerden Burg. van Bommelschool NT
5 Matthias Hamelink Burg. van Bommelschool NT

Serie 5 van 9

1 Edie Jurisich Sabina van Egmond NT
2 Moatasem Al Saed Sabina van Egmond NT
3 Borre van Reeven KBS Willibrordus NT
4 Jesaja Speelman De Kriekenhof NT
5 Kirsten Groenenberg IKC 't Kraaienest NT

Serie 6 van 9

1 Emma Galas Sabina van Egmond NT
2 Martyna Dziunyez Burg. van Bommelschool NT
3 Fajah Verdoorn IKC de wereld op centrum NT
4 Tess de Roos OBS De Klinker NT
5 Quinn van Boven Sabina van Egmond NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Serie 7 van 9

1 Jasmijn van de Ruit Sabina van Egmond NT
2 Bas van der Hoeven Sabina van Egmond NT
3 Joey Pentland Sabina van Egmond NT
4 Gwen Singor OBS De Klinker NT
5 Dani de Vries De Kriekenhof NT

Serie 8 van 9

1 Bent Snoek KBS Willibrordus NT
2 Emma van de Griend OBS De Klinker NT
3 Lena de Bruijn De Kriekenhof NT
4 Fabienne Smeets OBS De Klinker NT
5 Julia van der Burgt OBS de Tandem NT

Serie 9 van 9

1 Boy van Wingerden Burg. van Bommelschool NT
2 Lotte Wolf IKC de wereld op noord NT
3 Roan van Kleef IKC de wereld op centrum NT
4 Merel van der Linden KBS Willibrordus NT
5 Isabella Gorissen Sabina van Egmond NT

Programmanr. 3 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 6

2 Benyamin Willems De Kriekenhof NT
3 Puck Kalkman KBS Willibrordus NT
4 Sterre van Daalen Burg. van Bommelschool NT
5 Daniel Metz CBS de Hoeksteen NT

Serie 2 van 6

1 Veerle Groeneveld CBS de Hoeksteen NT
2 Sophie van Brakel De Kriekenhof NT
3 Stijn den Hoed CBS de Hoeksteen NT
4 Jaylinn Dekkers IKC 't Kraaienest NT
5 Carmen Houtbraken Sabina van Egmond NT

Serie 3 van 6

1 Jayden van de Dool De Kriekenhof NT
2 Mats Hoogerwerf KBS Willibrordus NT
3 Thijs Donkers KBS Willibrordus NT
4 de Stef Keijzer IKC 't Kraaienest NT
5 Lynn Brussaard De Kriekenhof NT

Serie 4 van 6

1 Xavi Clements Sparreboom OBS de Tandem NT
2 Kelis Groeizaam Burg. van Bommelschool NT
3 Evy Jager De Kriekenhof NT
4 Mats van der Horst KBS Willibrordus NT
5 Joris van Nood De Kriekenhof NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 3, 25m schoolslag

Serie 5 van 6

1 Tess de Jong OBS de Tandem NT
2 Mirre Breevaart Burg. van Bommelschool NT
3 Tobe Snoek KBS Willibrordus NT
4 Thijs Hopmans KBS Willibrordus NT
5 Noa Loohuis CBS de Hoeksteen NT

Serie 6 van 6

1 Cees-Jan Kalkman KBS Willibrordus NT
2 Gijs Korpel De Kriekenhof NT
3 Jordy Heunks OBS De Klinker NT
4 Vincent Goud KBS Willibrordus NT
5 Kim van Arendonk De Kriekenhof NT

Programmanr. 4 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 7

2 Emma Korpel De Kriekenhof NT
3 Niels Bestebreur De Kriekenhof NT
4 Zora Soetmulder De Kriekenhof NT

Serie 2 van 7

2 Noor Lelieveld OBS De Klinker NT
3 Laura Campo KBS Willibrordus NT
4 Elise Nap IKC de wereld op centrum NT
5 Marscha van Arendonk De Kriekenhof NT

Serie 3 van 7

1 Floris van der Elst OBS De Klinker NT
2 Taha Hussain CBS de Hoeksteen NT
3 Ruben Bongers OBS de Tandem NT
4 Manon Besseling De Kriekenhof NT
5 Bart Gulden KBS Willibrordus NT

Serie 4 van 7

1 Angelica Groenenberg De Kriekenhof NT
2 Morris Houtbraken Sabina van Egmond NT
3 Amy Konijnendijk De Kriekenhof NT
4 Dylan Dee KBS Willibrordus NT
5 Leevano Molenaar Burg. van Bommelschool NT

Serie 5 van 7

1 Maud den Oude De Kriekenhof NT
2 Bentley van Bijsterveld IKC de wereld op noord NT
3 Emmelie Haan KBS Willibrordus NT
4 Liv Groenewoud KBS Willibrordus NT
5 Zeger Houben De Kriekenhof NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 4, 25m rugslag

Serie 6 van 7

1 Lenja Breevaart Burg. van Bommelschool NT
2 Winnie van de Garde KBS Willibrordus NT
3 Claudilia Osei De Kriekenhof NT
4 Bibi Lelieveld KBS Willibrordus NT
5 James Breijer IKC de wereld op centrum NT

Serie 7 van 7

1 Nicky Hokke De Kriekenhof NT
2 Jesse Loohuis CBS de Hoeksteen NT
3 Aleen Al Saed Sabina van Egmond NT
4 Abel Baksteen Sabina van Egmond NT
5 Ruben Dijkgat IKC de wereld op noord NT

Programmanr. 5 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 7

2 Moatasem Al Saed Sabina van Egmond NT
3 Borre van Reeven KBS Willibrordus NT
4 Jadah Fix De Kriekenhof NT

Serie 2 van 7

2 Joey Pentland Sabina van Egmond NT
3 Emma Galas Sabina van Egmond NT
4 Dania van Elderen CBS de Hoeksteen NT
5 Pepijn de Lange Sabina van Egmond NT

Serie 3 van 7

1 Gwen Singor OBS De Klinker NT
2 Lena de Bruijn De Kriekenhof NT
3 Bas van der Hoeven Sabina van Egmond NT
4 Pepijn Brikking De Kriekenhof NT
5 Dave van der Zee OBS De Klinker NT

Serie 4 van 7

1 Lars Hitsert Sabina van Egmond NT
2 Martyna Dziunyez Burg. van Bommelschool NT
3 Pieter Kalkman KBS Willibrordus NT
4 Roan van Kleef IKC de wereld op centrum NT
5 Edie Jurisich Sabina van Egmond NT

Serie 5 van 7

1 Bas van Nieuwenhuizen IKC de wereld op noord NT
2 Jasmijn van de Ruit Sabina van Egmond NT
3 Sepp Nuiss KBS Willibrordus NT
4 Kirsten Groenenberg IKC 't Kraaienest NT
5 Fabienne Smeets OBS De Klinker NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 5, 25m rugslag

Serie 6 van 7

1 Eva Cornelisse OBS De Klinker NT
2 Merel van der Linden KBS Willibrordus NT
3 Noah Konijnendijk De Kriekenhof NT
4 Tess de Roos OBS De Klinker NT
5 Emma van de Griend OBS De Klinker NT

Serie 7 van 7

1 Alycia Bosschaart IKC de wereld op centrum NT
2 Bent Snoek KBS Willibrordus NT
3 Julian Verzendaal Sabina van Egmond NT
4 Isabella Gorissen Sabina van Egmond NT
5 Boy van Wingerden Burg. van Bommelschool NT

Programmanr. 6 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 9

1 Laura Campo KBS Willibrordus NT
2 Maud den Oude De Kriekenhof NT
3 Niels Bestebreur De Kriekenhof NT
4 Ilse Kraaijestein OBS de Tandem NT
5 Ruben Bongers OBS de Tandem NT

Serie 2 van 9

1 Morris Houtbraken Sabina van Egmond NT
2 Janoah Oosterwijk De Kriekenhof NT
3 Lenja Breevaart Burg. van Bommelschool NT
4 Fabio den Haan Sabina van Egmond NT
5 Milou Douw Burg. van Bommelschool NT

Serie 3 van 9

1 Zeger Houben De Kriekenhof NT
2 Noor Lelieveld OBS De Klinker NT
3 Taha Hussain CBS de Hoeksteen NT
4 Liv van Kuijk De Kriekenhof NT
5 Eden Wijnmalen De Kriekenhof NT

Serie 4 van 9

1 Emma Korpel De Kriekenhof NT
2 Sven Leentvaar OBS de Tandem NT
3 Sander Versnel IKC de wereld op noord NT
4 James Breijer IKC de wereld op centrum NT
5 Aleen Al Saed Sabina van Egmond NT

Serie 5 van 9

1 Noortje van Sintmaartensdijk Sabina van Egmond NT
2 Manon Besseling De Kriekenhof NT
3 Leevano Molenaar Burg. van Bommelschool NT
4 Dylan Dee KBS Willibrordus NT
5 Lize van der Waal Sabina van Egmond NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Serie 6 van 9

1 Bibi Lelieveld KBS Willibrordus NT
2 Bart Gulden KBS Willibrordus NT
3 Vincent Dulak Sabina van Egmond NT
4 Marscha van Arendonk De Kriekenhof NT
5 Nardos Dawit Sabina van Egmond NT

Serie 7 van 9

1 Martijn Versnel IKC de wereld op noord NT
2 Emmelie Haan KBS Willibrordus NT
3 Angelica Groenenberg De Kriekenhof NT
4 Floris van der Elst OBS De Klinker NT
5 Nicky Hokke De Kriekenhof NT

Serie 8 van 9

1 Santiago Stolk KBS Willibrordus NT
2 Claudilia Osei De Kriekenhof NT
3 Olivia Burgmans IKC de wereld op centrum NT
4 Luuk Herrewijnen De Kriekenhof NT
5 Elise Nap IKC de wereld op centrum NT

Serie 9 van 9

1 Winnie van de Garde KBS Willibrordus NT
2 Abel Huisman De Kriekenhof NT
3 Zora Soetmulder De Kriekenhof NT
4 Abel Baksteen Sabina van Egmond NT
5 Liv Groenewoud KBS Willibrordus NT

Programmanr. 7 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 8

1 Ben van 't Woudt OBS de Tandem NT
2 Pepijn de Lange Sabina van Egmond NT
3 Roan van Kleef IKC de wereld op centrum NT
4 Bent Snoek KBS Willibrordus NT
5 Moatasem Al Saed Sabina van Egmond NT

Serie 2 van 8

1 Noah Hensen De Kriekenhof NT
2 Sophie Vrijthof Burg. van Bommelschool NT
3 Eva Cornelisse OBS De Klinker NT
4 Fajah Verdoorn IKC de wereld op centrum NT
5 Merel van der Linden KBS Willibrordus NT

Serie 3 van 8

1 Jadah Fix De Kriekenhof NT
2 Sepp Nuiss KBS Willibrordus NT
3 Alycia Bosschaart IKC de wereld op centrum NT
4 Bas van Nieuwenhuizen IKC de wereld op noord NT
5 Dex Boender OBS de Tandem NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Serie 4 van 8

1 Isabella Gorissen Sabina van Egmond NT
2 Emma Galas Sabina van Egmond NT
3 Julia van der Burgt OBS de Tandem NT
4 Jesaja Speelman De Kriekenhof NT
5 Edie Jurisich Sabina van Egmond NT

Serie 5 van 8

1 Jasmijn van de Ruit Sabina van Egmond NT
2 Emma van de Griend OBS De Klinker NT
3 Joey Pentland Sabina van Egmond NT
4 Pieter Kalkman KBS Willibrordus NT
5 Fee Slokkermans IKC de wereld op noord NT

Serie 6 van 8

1 Lotte Wolf IKC de wereld op noord NT
2 Bas van der Hoeven Sabina van Egmond NT
3 Borre van Reeven KBS Willibrordus NT
4 Isabel Derksen IKC de wereld op centrum NT
5 Dave van der Zee OBS De Klinker NT

Serie 7 van 8

1 Tess de Roos OBS De Klinker NT
2 Isabelle Spek OBS de Tandem NT
3 Noelle van Wingerden Burg. van Bommelschool NT
4 Gwen Singor OBS De Klinker NT
5 Juliette Both KBS Willibrordus NT

Serie 8 van 8

1 Kirsten Groenenberg IKC 't Kraaienest NT
2 Thiago Pique IKC de wereld op centrum NT
3 Matthias Hamelink Burg. van Bommelschool NT
4 Lars Hitsert Sabina van Egmond NT
5 Fabienne Smeets OBS De Klinker NT

Programmanr. 8 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 7

2 Mats van der Horst KBS Willibrordus NT
3 Mats Hoogerwerf KBS Willibrordus NT
4 Thijs Donkers KBS Willibrordus NT

Serie 2 van 7

2 Isa van der Straaten IKC de wereld op centrum NT
3 Jurre Ton OBS de Tandem NT
4 Thijs van Dijk De Kriekenhof NT
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 8, 25m vrije slag

Serie 3 van 7

1 Stijn den Hoed CBS de Hoeksteen NT
2 de Stef Keijzer IKC 't Kraaienest NT
3 Kim van Arendonk De Kriekenhof NT
4 Vincent Goud KBS Willibrordus NT
5 Evy van Engelen IKC de wereld op noord NT

Serie 4 van 7

1 Tobe Snoek KBS Willibrordus NT
2 Noa Loohuis CBS de Hoeksteen NT
3 Tess de Jong OBS de Tandem NT
4 Cees-Jan Kalkman KBS Willibrordus NT
5 Jaylinn Dekkers IKC 't Kraaienest NT

Serie 5 van 7

1 Kelis Groeizaam Burg. van Bommelschool NT
2 Veerle Groeneveld CBS de Hoeksteen NT
3 Daniel Metz CBS de Hoeksteen NT
4 Mirre Breevaart Burg. van Bommelschool NT
5 Puck Kalkman KBS Willibrordus NT

Serie 6 van 7

1 Jayden van de Dool De Kriekenhof NT
2 Fayah Spek OBS de Tandem NT
3 Sterre van Daalen Burg. van Bommelschool NT
4 Jordy Heunks OBS De Klinker NT
5 Jason Velthuizen IKC de wereld op noord NT

Serie 7 van 7

1 Evy Jager De Kriekenhof NT
2 Naemi Dawit Sabina van Egmond NT
3 Jace Kwakernaat IKC de wereld op noord NT
4 Sophie van Brakel De Kriekenhof NT
5 Thijs Hopmans KBS Willibrordus NT

Programmanr. 9 8 x 25m wisselslag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Serie 1 van 2

2 IKC de wereld op noord IKC de wereld op noord NT
Bentley van Bijsterveld, Evy van Engelen, Ruben Dijkgat, Fee Slokkermans

Jace Kwakernaat, Lotte Wolf, Bas van Nieuwenhuizen, Martijn Versnel

3 Sabina van Egmond Sabina van Egmond NT
Abel Baksteen, Emma Galas, Moatasem Al Saed, Isabella Gorissen

Joey Pentland, Lize van der Waal, Bas van der Hoeven, Naemi Dawit

4 KBS Willibrordus KBS Willibrordus NT
Bart Gulden, Laura Campo, Juliette Both

Mats van der Horst, Merel van der Linden, Pieter Kalkman, Winnie van de Garde

5 OBS de Tandem OBS de Tandem NT
Thijs Bakker, Jurre Ton, Isabelle Spek

Sven Leentvaar, Ilse Kraaijestein, Ruben Bongers, Demi Verhoof
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Schoolzwemkampioenschappen 2022
Oud-Beijerland, 11-11-2022

Programmanr. 9, 8 x 25m wisselslag

Serie 2 van 2

1 De Kriekenhof De Kriekenhof NT
Abel Huisman, Evy Jager, Dani de Vries, Claudilia Osei

Jesaja Speelman, Evy Jager, Janoah Oosterwijk, Jadah Fix

2 IKC de wereld op centrum IKC de wereld op centrum NT
James Breijer, Jutta Paarlberg, Roan van Kleef, Olivia Burgmans

Thiago Pique, Fajah Verdoorn, Jutta Paarlberg, Alycia Bosschaart

3 CBS de Hoeksteen CBS de Hoeksteen NT
Jesse Loohuis, Daniel Metz, Taha Hussain, Veerle Groeneveld

Dania van Elderen, Stijn den Hoed, Jesse Loohuis, Taha Hussain

4 Burg. van Bommelschool Burg. van Bommelschool NT
Milou Douw, Matthias Hamelink, Sophie Vrijthof, Leevano Molenaar

Noelle van Wingerden, Boy van Wingerden, Martyna Dziunyez, Lenja Breevaart

5 OBS De Klinker OBS De Klinker NT
Floris van der Elst, Eva Cornelisse, Dave van der Zee, Gwen Singor

Jordy Heunks, Noor Lelieveld, Floris van der Elst, Fabienne Smeets

Programmanr. 10 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-11-2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 2

2 Gertjan IKC de wereld op noord NT
3 Vader Stefan IKC de wereld op noord NT
4 Tim Duifhuizen IKC de wereld op noord NT

Serie 2 van 2

2 Jeroen Hopmans KBS Willibrordus NT
3 Moeder Elise Nap IKC de wereld op centrum NT
4 Moeder Saskia IKC de wereld op noord NT


